spolia, modo tamen, quo infra cap. xi.

Cap. V. — Quoad novitios et de recenti

professos.

i. Pro admissione novitiorum, ac emit-

lendà professione, eorumque magistris, ser-

venlur ea quae praescribuntur in nostra

regulà cap. vii et ix, ac decreta Clementis

PP. Vili et sacrae Congregationis super sta-

lu regularium edita sub Alexandro PP VII

die xvin iunii mdclix; et insuper, antequam

nostro sancto habitu induantur vel iam

probati emittant professionem, vacare de-

bent exercitiis spiritualibus per decem dies,

et eorum quilibet obtinuisse debuerit filia-

tionera alicuius conventus, ut supra statu-

tum est cap. iv quoad affiliationes.

Non admìiien- "• Nullus etiam in nostrum Ordinem in-

profcssiOMme .

troducatur, qui in alieno professionem emi-

serit, et quidem nec de licentià ministri

generalis, cum hanc facultatem huiusmodi

reservaverit congregatio generalis.

Laici ad sta- ni. Laici nequeant transire ad statum cle-
lum cl^ric.alem i . • e t *

r* • ± • .* t
*

non promoven-ricalem, et si turtim iuerint sacns ìnitiati,

d1, omni clericali honore priventur; nec eis

divinuui officium in choro cum clericis per-

solvere permittatur, sed ad laicalia onera

omnino reducantur; neque etiam admitti

debent ad annum probationis, nisi antea

saltem per annum in aliquo ex nostris coe-

nobiis vacaverint oneribus laicalibus in ha-

bitu tertiariorum, neque cum tunica talari

sine caputio
;
possit tamen provincialis quoad

hoc ex aliquo prudenti motivo cum illis

dispensare.

iv. Quamvis affiliatio et exfilialio , modo

quo supra statutum est sub capite iv quoad

affiliationes, fieri debeant tantum a maiori

parte filiorum conventus, atlamen in ad-

mittendis novitiis vocem habeant omnes le-

gitime professi in conventu de familià exi-

stentes, si tamen tertium annum professio-

nis compleverint et ibi fuerint per duos

menses antea commorati. Cum sacerdotibus

autem super praedicto defectu minoritatis

professionis dispensare possint tum genera-

lis, tum provincialis.

ne noviier v. Quo autem ad noviter professos, de-
professis

bent ii permanere in professorio per tres
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annos, et ad maius tempus, ad arbitrium

provincialis, dummodo non ®$\l sacerdotes;

ibique in scientiis instituantur iuxta eorum

capaci tatem; quod si a conventu studio-

rum ali non possint, alatur unusquisque

eorum a conventu suae filiationis
;

quid

autem conventui studiorum dandum sit,

slandum erit iudicio provincialis cum suo

definitorio.

vi. Demum provinciales curent ut su-

perflui sumptus in ingressu ad novitiatum

et admissionem professionis omittantur.

Cap. VI. — Quoad lertiarios seu eremitas.

i. E nostris, qui, virtute privilegiorum a

summis Pontificibus nostro sancto Ordini

concessorum, facultatem habent aggregandi

ad nostrum institutum personas saeculares

et eisdem lilteras patentes concedendi ut

gestare possint habitum eremiticurn, nemo

per se ipsum sive per alios sub poenà pri-

vationis officii possit ab illis aliquid pre-

tendere, nisi dumtaxat iulium unum mone-

tae romanae ratione expensarum cartae per-

gamenae et scriptoris dictarum litterarum.

Quod si quid aliud sponte et libere fuerit

i 1 li oblatum, illieo ab eo sub eàdem poenà

in capsà reponatur , ac in libro peculiari

fìdeliter annotelur, et totum in beneficium

ecclesiae et conventus aut provinciae cedere

debeat.

Cap. VII. — Quoad votum obedicntiae,

ragos et apostatas.

I. Nihil a SUperioribuS Subditis praeci- Foenae conlra

piatur sub censuris , nisi sit materia pec-
mobBdient,)S -

cati mortalis, aut proxime ad illud condu-

cens. Subditus vero respuens temere et

pertinaciter per duos dies huiusmodi prae-

ceptum
, prius ' sit utràque voce ad tres

menses, et si ita inobediens fuerit provin-

ciali, ad annum, si vero generali ad bien-

nium.

ii. Nemo nostrum audeat etiam titulo d.- licemià

praedicationis exire e conventu sine licen- luZ%uhTx-
tià prioris, aut eius locum tenentis; nec^'.

6 co " ven ' u

ex conventu ad alium inter 2 provinciam

sine licentià in scriptis a provinciali; nec

ex una ad aliam provinciam sine licentià

\ Legendum privus vel privalus (r. t.).

2 Polius lege intra (r. t.).
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pariter in scriptis a generali , sub poenà

arbitraria superioris quem laeserit. Prior

autem poterit, si necessitas urgeat, subdito

suo concedere, ut per hebdomadam in alio

conventu intra provinciam moretur, et pro-

vincialis per viginti dies in conventu alie-

nae provinciae, sed non sine licentià in

scriptis prò fide leghimi recessus.

ih. Exiens e conventu furlim ad malum

finem de nocle, poenara subeat prìvalionis

utriusque vocis ad annuiti, et deponatur ab

officio si sit superior. Obedientiae deinura,

a quocumque superiore concessae , durent

ad tres rnenses a die dalae, nisi aliter li-

mitentur.

De fugiihis.
IV - Prior intelligat, religiosum ad se di-

vertentem esse fugitivum ex deficientià lil-

terarum obedientialium, quas inde a quoli-